t$
^ PODER LEGISLATIVO

-CAMARA
MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PALACIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO

rNDrcAÇÃo Ne 014í 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
iaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de pau dos Ferros

:l:i,:, Requer quê seja feito a pavimentação eorenagem da Rua Sabino Freire do wascimenio noBairro Riacho do Meio.

A Vereadora Domiciana Lopes, abaixo assinada, no uso de atribuições legais eregimentais' submete à apreciaçã.o da ooutá il;;; ;;;; que seja discutida e submetida aoesclarecido prenário, seguinte indicação: nequer a'irrere do poder Executivo, sra. MarianaAlmeida Nascimento, que seja teito'a pavimeniriaà" J'àr"n.gem da Rua Sabrno Freire doNascimento no Bairro Riacho do Meio.

Esta indicação atende aos justos apero dos moradores da Rua sabino Freire doNascimento, no Bairro Riacho do tvteio os qrãü-rnrra,*m essa importante obra, poisproporciona maíor seguranÇa e quaridade de viar, ,.iori.rnoo os imóveis e ,.t
"r"raãã,rat"g"

de veículos e pedestres, arem de ,r"ni,", * t.án"ãrrã.'.rr.ros pera ação do tempo, tantonos tempos chuvosos quanto nos períodos de seca.

Justificaüva:

Domiciana Lopes
Vereadora

MUNICIPÂL DE ms FERROS
tIG ISLA DA 20t I.EG ISLÂTURA

{9 à *ssao onornrru,a

mnovmo fi ntpntnraDo

,IAIMT DE COSIÂ NITO

PÂU OO5 TERROS - RN b6
PAU OOS FERROS

cÂMARA MUNICIPAI- DE

RE.EBTD. EM: A1 , 05 , qss.:

*oao, ll :t1

^-^ _^ - lr.
pedro Vetho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904

CE P : 59. 900-OOO pau dos Ferros, RN _ https ://camarar"rro-rlr'ár.rn.U"r. Orl

Sala das Sessões da Câmara Municipal de pau dos
terros,

RN,05 de maio de 2025.

t"-êrâ

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Rua Pedro Velho. No: 1291, Centro.

Tel: (84) 33s1-2904

cilmarapaudo6ferros.m.gov.br

cÂuma
MUNICIPÂL

.€l,r
!iÊ-;--Ír

iNDrcÀÇ

14' sEssÀo oRDrNÁRrÀ Do 1" pERÍoDo lEcrsrÀTrvo DE 2025

DOI.I]C,:ÀNÀ LCPES

JÀIMÊ DE CÀRVÀLHO

MÀIOR]À SIMPLES

sEssAo:

03 / 06/2025

09:41 :3?

IO

AUTOR: OATA:

P. DA sEssÀo:

nPo voTAçÃo: PRESÊNTES

il

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY SAMUEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO DO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

SIM

SIM

SIM

srM

stM

stM

slrV

s \,t

stM

VEREADOR

APROVADO

lURNO UNICO

Ementa:
DA sEssÂo

)

J

CTURTO:

SIM

NÀo

ÀBS

REQUER QUE SEJA FEITO A PAVIIVENTAÇÁo E DRENAGEN4 oA RUA SABINo
BAIRRO RIACHO DO MEIO.

rei re Do NASCTMENTo No

detashopstudio@hotmail.com Pag 0í

PARTIDO PRESENçA voTo